
       SUMA DE PUNTOS
FORMULA ORC 1

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG5757 SANDOKAN 3 7 2 0 3 15

2 ARG024 PATAGONIA 4 4 6 0 0 0 10

3 URU77 ALBARIÑO 2 3 0 0 2 7

4 ARG4400 GAUCHO 0 5 0 0 0 5

5 ARG4607 SAN GREGORIO 0 4 0 0 0 4

6 ARG5547 MAESTRO 2 0 0 0 2 0 2

7 ARG4365 AMERICA DEL SUR 0 0 0 0 0 0

FORMULA ORC 2

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG5541 DOUBLE BLACK 0 9 5 5 8 27

2 ARG3242 ERRANTE 8 5 4 0 7 24

3 ARG5959 USHUAIA 0 7 6 4 5 22

4 ARG3330 BRAVURA 0 0 0 3 9 12

5 ARG07 ALEGRIA 11 0 0 0 0 11

6 ARG08 REPUESTO 9 0 0 2 0 11

7 ARG06 ALLEGRO 10 0 0 0 0 10

8 ARG3350 MARIA MARIA 2 8 0 0 0 10

9 ARG 3410 BIG BANG 5 0 0 0 4 9

10 ARG5901 BZ33 7 0 0 0 0 7

11 ARG08 CAMPEADOR 6 0 0 0 0 6

12 ARG4706 BREST 0 6 0 0 0 6

13 ARG6006 DER BEKANNTE 2 0 0 0 0 6 6

14 ARG4185 BIG MATCH 4 0 0 0 0 4

15 ARG4311 ANESTESIA 3 0 4 0 0 0 4
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16 ARG3752 CONI M 0 0 3 0 1 4

17 ARG3200 KAIKEN 3 0 0 0 0 3

18 ARG6006 FJORD VI 0 0 0 0 3 3

19 ARG4701 PATAGONIA 3 0 1 0 0 0 1

FORMULA ORC 3

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG5871 MAXIMUM 7 8 4 5 6 30

2 ARG03 CABERNET By Canuto 10 7 3 0 5 25

3 ARG5877 CHANGO 9 1 2 4 4 20

4 ARG2964 BACCARA III 5 5 0 0 0 10

5 ARG5921 ROCC IN RIO 8 0 0 0 0 8

6 ARG5952 ESPARTANO 2 4 0 0 3 0 7

7 URU5555 PROMETEO 6 0 0 0 0 6

8 ARG3300 TAMATA 0 6 0 0 0 6

9 ARG4412 MISTERIO 1 3 0 0 0 0 3

10 ARG4652 PANIC ATTACK 0 0 0 0 3 3

11 ARG1432 MARIA LUISA 2 0 0 0 0 2

12 URU5007 TWO 0 1 0 0 0 1

13 ARG016 NOMADE 0 0 0 0 0 0

14 ARG3797 PICASESO III 0 0 0 0 0 0

FORMULA ORC CLASIFICACION GENERAL

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG5757 SANDOKAN 22 21 10 0 12 65

2 ARG5871 MAXIMUM 11 20 7 9 16 63

3 ARG03 CABERNET By Canuto 16 22 6 0 14 58

4 ARG5541 DOUBLE BLACK 0 19 8 10 13 50

5 ARG3242 ERRANTE 18 11 4 0 11 44

6 ARG5959 USHUAIA 0 17 9 8 8 42

7 ARG024 PATAGONIA 4 23 18 0 0 0 41

8 ARG5877 CHANGO 14 1 5 7 10 37

9 URU77 ALBARIÑO 8 10 0 0 7 25



10 ARG08 REPUESTO 19 0 0 4 0 23

11 ARG07 ALEGRIA 21 0 0 0 0 21

12 ARG06 ALLEGRO 20 0 0 0 0 20

13 ARG3350 MARIA MARIA 5 15 0 0 0 20

14 ARG3330 BRAVURA 0 0 0 5 15 20

15 ARG2964 BACCARA III 6 12 0 0 0 18

16 ARG5901 BZ33 17 0 0 0 0 17

17 ARG4400 GAUCHO 0 16 0 0 0 16

18 ARG08 CAMPEADOR 15 0 0 0 0 15

19 ARG 3410 BIG BANG 10 0 0 0 5 15

20 ARG4607 SAN GREGORIO 0 14 0 0 0 14

21 ARG5921 ROCC IN RIO 13 0 0 0 0 13

22 ARG3300 TAMATA 0 13 0 0 0 13

23 URU5555 PROMETEO 12 0 0 0 0 12

24 ARG4185 BIG MATCH 9 0 0 0 0 9

25 ARG4706 BREST 0 9 0 0 0 9

26 ARG5952 ESPARTANO 2 3 0 0 6 0 9

27 ARG6006 DER BEKANNTE 2 0 0 0 0 9 9

28 ARG4311 ANESTESIA 3 0 8 0 0 0 8

29 ARG3200 KAIKEN 7 0 0 0 0 7

30 ARG4652 PANIC ATTACK 0 0 0 0 6 6

31 ARG4412 MISTERIO 1 4 0 0 0 0 4

32 ARG3752 CONI M 0 0 3 0 1 4

33 ARG6006 FJORD VI 0 0 0 0 4 4

34 ARG5547 MAESTRO 2 0 0 0 3 0 3

35 ARG1432 MARIA LUISA 2 0 0 0 0 2

36 ARG4701 PATAGONIA 3 0 1 0 0 0 1

37 URU5007 TWO 0 1 0 0 0 1

38 ARG4365 AMERICA DEL SUR 0 0 0 0 0 0

39 ARG016 NOMADE 0 0 0 0 0 0

40 ARG3797 PICASESO III 0 0 0 0 0 0



FORMULA ORC CLUB DOBLES GENERAL

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG2224 ASTARTE 5 0 0 0 0 5

2 ARG3389 INTREPID 4 0 0 0 0 4

3 ARG5100 PURA VIDA 2 0 0 0 2 4

4 ARG4148 SKAL CLARICO 3 0 0 0 0 3

5 ARG5592 LADY MANDIOCA 3 0 0 0 0 3 3

FORMULA ORC CLUB TRIPULACION REDUCIDA GENERAL

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG1323 SUR 0 6 8 8 7 29

2 ARG4188 ULTIMATUM 8 7 0 7 0 22

3 ARG4627 NICO 6 4 0 6 5 21

4 ARG2224 ASTARTE 0 0 9 0 9 18

5 ARG3661 TINTO 5 5 3 4 0 17

6 ARG4785 BIG MATCH 0 9 0 0 8 17

7 ARG4857 BRUJITO 0 10 0 0 6 16

8 ARG5170 MAX POWER 0 12 0 0 0 12

9 ARG5727 SANTA MARIA 0 11 0 0 0 11

10 ARG4148 SKAL CLERICO 0 8 0 0 0 8

11 ARG4195 DON ANTONIO 7 0 0 0 0 7

12 ARG5975 DRAKON 4 3 0 0 0 7

13 ARG4488 DON QUIXOTE 0 0 7 0 0 7

14 ARG3350 MARIA MARIA 0 0 6 0 0 6

15 ARG3797 PICASESO III 3 0 0 3 0 6

16 ARG5100 PURA VIDA 0 0 5 0 0 5

17 ARG4485 RECKLESS 0 0 0 5 0 5

18 ARG5133 OO7 0 0 4 0 0 4

19 ARG1826 BAGUAL 0 0 0 0 4 4

20 ARG2595 INDIA 0 2 0 0 0 2

21 ARG3258 XENIA 0 0 0 0 1 1

22 ARG5424 VALE4 0 0 0 0 1 1

23 ARG2122 AGUA CLARA 0 0 0 0 0 0



PHRF SERIE A

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG4354 NAVEGANTE 15 10 12 7 17 61

2 ARG2964 BACCARA III 0 0 18 10 18 46

3 ARG004 ARIETE IV 12 19 0 9 0 40

4 ARG3754 RODAS 3 8 6 8 6 12 40

5 ARG5634 VAIXELL 9 12 14 0 0 35

6 ARG4896 MANTRA By Punta Sailing 0 13 9 0 11 33

7 ARG5511 NEREO 0 15 0 12 0 27

8 ARG5926 BOREAL V 7 11 0 0 9 27

9 ARG5946 VAIVEN II 5 0 11 0 10 26

10 ARG1770 REMACHO 0 0 13 0 13 26

11 ARG4468 TERERE 11 0 0 0 15 26

12 ARG5249 DON PEPE 0 17 0 5 0 22

13 ARG5500 NAUTICO II 6 14 0 0 0 20

14 ARG5808 CORRALITO X 0 5 0 0 14 19

15 ARG5901 BZ33 0 18 0 0 0 18

16 ARG1486 LUCHADOR 0 0 17 0 0 17

17 ARG3200 KAIKEN 0 16 0 0 0 16

18 ARG4355 COSA NOSTRA 0 0 16 0 0 16

19 ARG4706 BREST 0 0 0 0 16 16

20 ARG5459 MILAGROS 0 0 15 0 0 15

21 ARG4675 GARRAS 14 0 0 0 0 14

22 ARG4193 SAPUCAY 13 0 0 0 0 13

23 ARG5133 OO7 0 0 0 11 0 11

24 ARG5177 REGARDLESS 10 0 0 0 0 10

25 ARG012 GUASON 0 0 10 0 0 10

26 ARG5216 EUREKA 0 9 0 0 0 9

27 ARG5515 SUPERSONICO 0 8 0 0 0 8

28 ARG5980 MORO 0 7 1 0 0 8

29 ARG2224 ASTARTE 0 0 0 8 0 8

30 ARG1538 FIESTA 0 0 0 0 8 8

31 ARG5794 MOUNT GAY 0 0 7 0 0 7

32 ARG5597 TAKICARDIA 0 0 0 0 7 7

33 ARG4415 BOUNTY 0 0 6 0 0 6



34 ARG4193 SAPUCAY 0 0 0 0 6 6

35 ARG4776 HIDROGENIO 0 0 5 0 0 5

36 ARG5927 ATORRANTE 0 0 0 0 5 5

37 ARG4916 MAGO 4 0 0 0 0 4

38 ARG3218 MAMBO - LICEO NAVAL 0 0 0 0 4 4

39 ARG0 CHAITANYA 3 0 0 0 0 3

40 ARG5210 LEJOS II 0 0 0 0 0 0

41 ARG LUCRECIA 0 0 0 0 0 0

42 ARG5541 BLACK MONSTERS 0 0 0 0 0 0

43 ARG5632 BAGUAL 0 0 0 0 0 0

44 ARG5978 TANTRA 0 0 0 0 0 0

45 ARG HEAVY DOG 0 0 0 0 0 0

46 ARG4477 FYLO 0 0 0 0 0 0

PHRF SERIE B

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG3073 TIMIDO II 0 0 6 0 7 13

2 ARG5658 PURO ROCK 0 0 5 0 6 11

3 ARG3959 RENGO 0 9 0 0 0 9

4 ARG4157 EXTRA 5 0 4 0 0 9

5 ARG4273 ESTRELLA DEL SUR 0 8 0 0 0 8

6 ARG1432 MARIA LUISA 0 7 0 0 0 7

7 ARG2229 CAMORRERO 2 0 6 0 0 0 6

8 ARG5177 REGARDLESS 0 1 0 0 5 6

9 ARG1245 ABRAXAS II 0 5 0 0 0 5

10 ARG5260 OKOS 4 0 0 0 0 4

11 ARG LEGENDARIO 0 4 0 0 0 4

12 ARG5320 GINGER IV 0 0 0 0 4 4

13 ARG4783 ÑANDUBAY 3 0 0 0 0 3

14 ARG4873 SEX SYMBOL 0 0 0 0 3 3

15 ARG1716 ASTOR 0 0 1 0 0 1

16 ARG PANDA 0 0 0 0 0 0

17 ARG3730 ANTARES III 0 0 0 0 0 0

SPIRIT OF TRADITION



Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG3410 BIG BANG 0 2 1 0 0 3

2 ARG60 FJORD VI 0 3 0 0 0 3

3 ARG5664 BRIBON 0 0 0 2 0 2

4 ARG4485 RECLESS TOO 0 0 1 0 0 1

VELEROS CLASICOS

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG454 MAY BE II 4 5 5 0 4 18

2 ARG54 ALTAIR 0 0 6 0 7 13

3 ARG311 VATELU 0 0 4 0 6 10

4 ARG403 CALYPSO 0 6 0 0 3 9

5 ARG592 MALAY 5 0 0 0 0 5

6 ARG508 PORTOFINO 0 0 0 0 5 5

7 ARG1538 FIESTA 0 0 4 0 0 4

8 ARG538 BOREAL III 3 0 0 0 0 3

9 ARG494 CHARANGO 2 0 0 0 0 2

10 ARG448 FARALLON II 0 0 1 0 0 1

11 ARG14 GORRIA 0 0 0 0 0 0

12 ARG4 TOBA 0 0 0 0 0 0

13 ARG421 PAMPERO 0 0 0 0 0 0

VELEROS VINTAGE

Nr.Vela Yate Arturo Llosa
Esc Naval 

Militar
Pedro Dates Jose Luelmo Mendonça Arias Jorge Brauer Copa Buqubus

Suma de 

Puntos

1 ARG14 GORRIA 7 0 0 0 0 7

2 ARG54 ALTAIR 6 0 0 0 0 6

3 ARG4 TOBA 5 0 0 0 0 5

4 ARG311 VATELU 4 0 0 0 0 4

5 ARG513 SAN ANTONIO 3 0 0 0 0 3

6 ARG403 CALYPSO 2 0 0 0 0 2


